
 

 

UCHWAŁA NR XVI.136.2016 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2016 rok Nr XIII.105.2015 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 29 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jedn. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn zm.) Rada Miejska w Makowie Podhalańskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2016 r. o kwotę: 907.523,00 zł. w tym: 1. dochody bieżące zwiększa 

się o kwotę: 907.523,00 zł. 2. dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 53.248.163,22 zł. Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 50.587.738,22 zł. Plan dochodów 

majątkowych po zmianach wynosi 2.660.425,00 zł. jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów kwota 
zwiększeń 

kwota 
zmniejszeń 

600 - - Transport i łączność 830.000,00 - 

- 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 830.000,00 - 

- - - W tym dochody bieżące 830.000,00 - 

- - 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin/związków gmin związków powiatowo - gminnych 

/ 

830.000,00 - 

700 - - Gospodarka mieszkaniowa 4.200,00 - 

- 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.200,00 - 

- - - W tym dochody bieżące 4.200,00 - 

- - 0690 Wpływy z różnych opłat 4.200,00 - 

750 - - Administracja publiczna 35.790,00 - 

- 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35.790,00 - 

- - - W tym dochody bieżące 35.790,00 - 

- - 0970 Wpływy z różnych dochodów 33.790,00 - 

- - 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 

lit .a i b ustawy ,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2.000,00 - 

756 - - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

176.135,00 - 

- 75615 - Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego podatku od czynności 

cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

132.509,00 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 maja 2016 r.

Poz. 3116



- - - W tym dochody bieżące 132.509,00 - 

- - 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100.000,00 - 

- - 0330 Wpływy z podatku leśnego 32.509,00 - 

- 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j s t na podstawie ustaw 10.000,00 - 

- - - W tym dochody bieżące 10.000,00 - 

- - 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podstawie 

odrębnych ustaw 

10.000,00 - 

- 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

33.626,00 

33.626,00 - 

- - - W tym dochody bieżące 33.626,00 - 

- - 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33.626,00 - 

758 - - Różne rozliczenia - 145.150,00 

- 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 145.150,00 

- - - W tym dochody bieżące - 145.150,00 

- - 2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa - 145.150,00 

801 - - Oświata i wychowanie 6.548,00 - 

- 80101 - Szkoły podstawowe 6.548,00 - 

- - - W tym dochody bieżące 6.548,00 - 

- - 0690 Wpływy z różnych opłat 144,00 - 

- - 0750 Wpływy z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedn. zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

400,00 - 

- - 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

350,00 - 

- - 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 370,00 - 

- - 0960 Wpływy z otrzymanych spadków ,zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

824,00 - 

- - 0970 Wpływy z różnych dochodów 4.460,00 - 

Ogółem - - - 1.052.673,00 145.150,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 907.523,00 zł. Plan wydatków po zmianach wynosi 

54.932.244,44 zł. 1.Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 897.523,00 zł Plan wydatków bieżących 

po zmianach wynosi 47.299.045,44 zł. w tym; a. zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań 

statutowych o kwotę 870.860,00 zł. Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach 

wynosi 13.222.510,24 zł. b. zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

5.724,00 zł Plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 16.818.147,00 zł 

c. zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 zł Plan wydatków na dotacje na zadania bieżące 

po zmianach wynosi 3.482.845,00 zł. d. zwiększa się plan wydatków bieżących na programy i projekty 

realizowane z udziałem środków UE lub innej bezzwrotnej pomocy zagranicznej z art.5 ust.1 pkt.2 i 3 o kwotę 

30.939,00 zł. Plan wydatków bieżących na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE lub innej 

bezzwrotnej pomocy zagranicznej z art.5 ust.1 pkt.2 i 3 po zmianach wynosi 63.589,00 zł. 2. Zwiększa się plan 

wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł. w tym; a. Zwiększa się wydatki na dotacje 10.000,00 zł Plan 

wydatków majątkowych po zmianach 7.633.199,00 zł . jak poniżej; 

Dział Rozdział Treść Kwota 

zwiększeń 

Kwota 

zmniejszeń 

600 - Transport i łączność 830.000,00 - 

- 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 830.000,00 - 

- - Wydatki bieżące 830.000,00 - 

- - W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 830.000,00 - 

- - b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 830.000,00 zł. - - 

- - 4270 Zakup usług remontowych 830.000 - - 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 10.000,00 

- 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3116



- - Wydatki bieżące - 10.000,00 

- - 2.dotacje na zadania bieżące 10.000,00 zł - 10.000,00 

- - 2710 Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t.na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 10.000 

- - 

- - Wydatki majątkowe 10.000,00 - 

- - 6300 Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t.na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10.000 

- - 

750 - Administracja publiczna 40.000,00 - 

- 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40.000,00 - 

- - Wydatki bieżące 40.000,00 - 

- - W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 40.000,00 - 

- - b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40.000,00 zł. 40.000,00 - 

- - 4530 Podatek od towarów i usług /Vat/ 40.000 - - 

801 - Oświata i wychowanie 39.035,00 1.512,00 

- 80101 Szkoły podstawowe 6.584,00 683,00 

- - Wydatki bieżące 6.584,00 683,00 

- - W tym;1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych. 6.584,00 - 

- - a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.724,00 zł. 5.724,00 - 

- - 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.724 - - 

- - b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 860,00 zł 860,00 - 

- - 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860 - - 

- - 2.dotacje na zadania bieżące 683,00 zł - 683,00 

- - 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

683 

- - 

- 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 829,00 

- - Wydatki bieżące - 829,00 

- - 2.dotacje na zadania bieżące 829,00 zł - 829,00 

- - 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

829 

- - 

- 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

829,00 - 

- - Wydatki bieżące 829,00 - 

- - 2.dotacje na zadania bieżące 829,00 zł 829,00 - 

- - 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

829 

- - 

- 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci młodzieży w szkołach podstawowych , gimnazjach ,liceach 

ogólnokształcących ,liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

683,00 - 

- - Wydatki bieżące 683,00 - 

- - 2.dotacje na zadania bieżące 683,00 zł 683,00 - 

- - 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

683 

- - 

- 80195 Pozostała działalność 30.939,00 - 

- - Wydatki bieżące 30.939,00 - 

- - 4.wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy , w tym wydatki budżetu środków europejskich 

30.939,00 zł 

30.939,00 - 

- - 4307 zakup usług pozostałych 30.939 - - 

Ogółem - - 919.035,00 11.512,00 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na rok 

2016 jak poniżej; INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Z ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2016 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3116



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększa się 
dochody 

852 - - Pomoc społeczna 10.546,00 

- 85212 - Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10.546,00 

- - 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 10.546,00 

Ogółem - - - 10.546,00 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji na 2016 rok jak zał. Nr.1 do nin. uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Bania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3116



Załącznik  

do Uchwały Nr XVI.136.2016 

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Bania 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3116


		2016-05-18T14:06:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




